
 
 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
Município de Quatro Irmãos 

PODER LEGISLATIVO 
 
 

 
M U R A L   P Ú B L I C O   M U N I C I P A L 

 
 
Modalidade ....................: TOMADA DE PREÇOS nº 1/2022  
Processo nº …..................: 000001/22 
Data de Abertura do Edital ....: 31/05/2022 

 
 

  
 
------------------------------------------------------------------------ 
Entrega no Protocolo ...................:  29/06/2022 
Data de Abertura das Propostas .........: 29/06/2022 
Hora ...................................: 09:00 

 
 Objetivo: 

  
Contratação de Empresa para Execução de Reforma no Prédio da Câmara 

Municipal de Vereadores do Município de Quatro Irmãos, incluindo mão de 

obra e material. 

 
 
 Esta licitação será avaliada: Menor Preço Global 

 
 

 

 

Departamento de Compras 

 

SEDENIR CLÓVIS BERTE  
Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores 

 
 
 
Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca 
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EMPREITADA 

GLOBAL 
Conforme Projeto Técnico, Memoriais, 

Planilhas e Especificações Técnicas em 

anexo.  

1 UN  

------------------------------------------------------------------------ 

 
  Validade da Proposta ..: 60 dias 
  Condições de Pagamento.: Em até 30 dias após a prestação dos Serviços. 
  Prazo de Entrega ......: Até 90 dias após assinatura do contrato.   

  



 
 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
Município de Quatro Irmãos 

PODER LEGISLATIVO 
 
 

 

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

   

 

 SEDENIR CLÓVIS BERTE, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de 

Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica aberto 

o seguinte Edital:  TOMADA DE PREÇOS nº 001/2022,  com Objetivo de Contratação 

de Empresa para Execução de Reforma no Prédio da Câmara Municipal de Vereadores do 

Município de Quatro Irmãos, incluindo mão de obra e material., com Data de Abertura 

marcada para o dia 29/06/2022, às 09:00. O edital encontra-se à disposição no endereço 

eletrônico www.quatroirmaos.rs.leg.br, informações serão prestadas no Departamento de 

Licitações pelo fone (54) 3614-1107. 

 
 
 
 

Quatro Irmãos - RS, 31/05/2022 

 
 
 
 

SEDENIR CLÓVIS BERTE 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

http://www.quatroirmaos.rs.leg.br/

